**Librarius**, est qui libros scribit:  
 nam scriptor non tam dicitur  
 qui libros scribit, quàm libro-  
 rum compositor. Mart. de li-  
 bris suis: Non meus est error,  
 nocuit librarius illis. Cic. 3. de  
 Orat. Neque librariorum no-  
 tis, sed verborum & senten-  
 tiarum modo. Callisti. de iur.  
 imm. l. quibusdā. & sæpè aliās.

**Licitor**, aris, est in auctione pre-  
 cium pro re venali offerre. Pli.  
 lib. 7. Aristidis pictoris vnam  
 tabulam centum talentis rex  
 Attalus licitatus est. Inde lici-  
 tator, qui eiusmodi precium of-  
 fert. Cic. in Epist. ad Marium:  
 Quoniam precium tuum no-  
 ui, in licitatore potius ponā,  
 quàm illud minoris vāneat. Li-  
 citatio quoq;, vt Pau. li. xxxix.  
 dig. tit. de publicanis & vestig.  
 l. licitatio. Licitatio, inquit, ve-  
 ctigalium, quæ calore licitan-  
 tis, &c. Et paulò post: Licita-  
 tores, inquit, vectigalium.

**Lictores**, dicuntur qui ante Præ-  
 tores, aut consules ferebāt in-  
 signia magistratuum, hoc est,  
 virgarum fasces & secures: di-  
 cti à ligando, vt scribit Gellius  
 lib. 11. quod videlicet iussu Cō-

sulum aut Prætorum vincie-  
 bant fontes: aut quæadmodum  
 Festus ait, quòd virgarum fa-  
 sces ligatos præferabant, qui-  
 bus imperante magistratu, de-  
 linquentibus plagas ingere-  
 bant. De manumissis vindicta.  
 l. manumissio. Manumissio,  
 inquit, per lictores.

**Ligna**, orum, in numero multitu-  
 dinis propriè dicuntur, quæ  
 comburendi causa comparata  
 sunt, vt apud Martialem: Ad  
 villam moneo rustice ligna  
 feras. Et apud Horatium: In  
 syluam ne ligna feras. In sin-  
 gulari quoque in eadem signi-  
 ficatione reperitur. Vlpia. in  
 tit. de leg. iij. l. ligni appella-  
 tione. Materia, inquit, est illa,  
 quæ ad ædificandum fulcien-  
 dūmq; ædificiū est necessaria.  
 Lignum verò quicquid combu-  
 rendi causa comparatum est.

**Ligusticum** herba est in monti-  
 bus Liguriæ nascens, à iunio-  
 ribus medicis leuisticum appel-  
 latum. Est autem Liguria re-  
 gio Italiæ, inter Varrum & Ma-  
 cram amnes, ad Apennini dex-  
 tram, in qua est Genua. De Li-  
 gustico Pli. Columel. Apitius,  
 proinde omnes medici memi-  
 nerunt, leuisticum corrupto  
 cabulo appellant. Paul. libro  
 xxxij. in tit. de penu leg. l. non  
 omne. piper, inquit, ligusti-  
 cum careum, & lafer.

**Liminarcha**, potest interpretari  
 liminis, hoc est limitis præfe-  
 ctus,

## De litera L.

**L**itus, & est ille qui gerit curam tuendorum prouinciæ limitum, præficiturque militibus limitaneis. Arcadius lib. 50. tit. de muneribus. l. munerum ciuilium, &c.

**L**imitanei milites dicuntur qui sub liminarcha prouinciæ terminos tuentur. Capitolinus: Reparato, inquit, de limitaneis Daciæ exercitu. Iustinia. quoq; de offic. Prætoris Africæ. l. quas Deo. Pro limitaneis, inquit, ordinandis, quia necessarium nobis esse videtur, vt extra comitatenses limites limitanei constituentur, qui p[er] sint & castra, & ciuitates, & limites defendere. Et paulò post: Si commotio aliqua fuerit, p[er] sint limitanei sine comitatensibus militibus, &c.

**L**inea margaritarum, est series margaritarum pertusarum, quæ sint filo insertæ. Sæuola lib. xxv. ad legem Falcidiam. l. lineam. Lineam, inquit, margaritarum. Item Vlpia. lib. xlvij. tit. de furtis. l. si quis uxori. Si linea margaritarum surrepta sit.

**L**ytos, interpretatur solutus, à lyo quod est soluo. Iustinianus in præmio digesti. Quia solitum erat, quarti anni studiosos, Græco, & consueto quodam vocabulo lytas appellari, hoc est solutes. pro quo mēdo sē legitur hircos, ex Pandectis Florentinis adnotante Politiano: nam pro eo quod in recen-

tioribus libris habetur hircos & coloritas, legi oportet lytas & prolytas: quid autem sint, lege prolytæ.

**L**ogista, dicitur is qui reddendis rationibus præest: nam logos inter cæteras significationes interpretatur computatio: & logistice est ipsa ars computatoria, quam vulgus algorismum vocat. Iustinianus in titulo de modo multarum. l. curator. Curator, inquit, reipub. qui Græco vocabulo logista nuncupatur, multandi ius non habet.

**L**ogographus, potest interpretari rationum scriptor, quo vocabulo vitur Iustinianus libro 10. in tit. de tabulariis, scribis & logographis.

**L**oricatio, est rectorium parieti in modum lorice superinductum, idem ferè quod incrustatio. Vitruuius lib. vj. Duplicem, inquit, præbeat contignationi loricationem. Plin. libro 8. Ichneumone cum aspide pugnatur: Mergit, inquit, se limo sæpius siccatque sole, mox vbi pluribus eodem modo se coriis loricauit, in dimicationem pergit. Paulus de verborum significatio. l. impensæ. Incrustationes, inquit, loricationes & picturæ.

**L**udicrus, a. um, non ludicer, is, quod Priscianus putauit, dicitur quod ad ludum pertinet. Virg. 12. Aenei. Neq; enim

leuia aut ludicra petuntur. Horatius secundo epistol. Valeat res ludicra si me Palma negata macrū. De accusationibus. l. qui iudicio. Qui artē, inquit, ludicram fecerit. hoc est scenicam siue theatralem aut circensem, vbi ludi fiunt.

Lugdunensis colonia, quæ Lugdunū cognominatur, ciuitas est nobilissima Heduarum in Gallia Lugdunensi ab ipsa cognominata. Meminit illius Iurisconsultus lib. 50. dig. in tit. de censibus.